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Ulvilan kaupunki on mukana Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu 
ry:n (LiikU) koordinoimassa Rajattomasti liikuntaa -
kumppanuusverkostossa. Satakunnan Rajattomasti liikuntaa -
kumppanuusverkoston ohjausryhmän kokouksessa 3.11.2022 
päätettiin, että Satakunnassa toteutetaan maakunnallinen 
liikuntastrategiatyö.  Varsinaisen strategiaprosessin toteutuksesta 
vastasivat Satakunnan Rajattomasti liikuntaa - kumppanuusverkosto 
ja Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, LiikU. Strategiatilaisuuksiin 
kutsuttiin mahdollisimman monipuolisesti liikuntaa edustavia 
toimijoita: seurojen, järjestöjen, kuntien, alueellisten ja seudullisten 
organisaatioiden jne. edustajia.  
 
Liikuntastrategiassa määritellään keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet 
liikkuvalle ja hyvinvoivalle Satakunnalle. Ne tukevat kehittämistyötä 
liikuntapalveluja tuottavien toimijoiden keskuudessa ja niiden 
välisessä yhteistyössä. Maakunnallinen liikuntastrategia piirtää 
kokonaiskuvan tahtotilasta liikunnallisen elämäntavan edistämiseksi 
Satakunnassa.  Merkittävinä satakuntalaista liikuntaa kuvaavina 
lähtökohta-asioina nousi esille yhteistyö, luonnon läheisyys ja 
luontoliikunta sekä toiminnan monipuolisuus ja laaja-alaisuus. Myös 
seuratoiminnan ja monipuolisten liikuntapaikkojen merkitys korostui, 
kuten myös matalan kynnyksen palvelut. 

  
Satakunnan liikuntastrategia tukee ja konkretisoi 
Satakuntastrategian ja Satakunnan hyvinvointialueen strategian 
keskeisiä tavoitteita erityisesti ennaltaehkäisevän ja hyvinvointia 
edistävän toiminnan sekä seutukunnan elin-, veto- ja pitovoiman 
vahvistamisen osalta.  

  
Satakunnan liikuntastrategiasta kerätään kommentteja Satakunnan 
kunnilta ja muilta keskeisiltä strategiaprosessiin osallistuneilta 
toimijatahoilta, kuten Satakunnan hyvinvointialueelta, Lounais-
Suomen aluehallintovirastolta ja Satakuntaliitolta. LiikUn toimesta 
kootaan liikuntakentän kommentteja laajemmin LiikUn nettisivuilla.  

  
Satakunnan liikuntastrategia tuodaan jokaisen kunnan liikunnasta 
päättävän lautakunnan tai valiokunnan käsittelyyn sekä 
valmistuttuaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja -valtuustolle. 
Lopullinen Satakunnan liikuntastrategia julkistetaan vuoden 2024 
alkupuolella. Samalla käynnistetään myös strategian 
jalkauttamisprosessi.  
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Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
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